Facta postmodum de his omnibus Sanctissimo Domino nostro Pio
Papae XI| per ipsum Fidei Promotorem generalem relatione, Sanctitas
Sua rescriptum eiusdem Sacrae Congregationis ratum habens, propria
manu signare dignata est Commissionem introductionis Causae beatifi-
cationis seu declarationis martyrii Servi Dei Alberici Crescitelli, missio-
narii Apostolici, die 21 Decembris 1927.

fg A. CARD. VICO, Ep. Portuen. et S. Rufinae,
S E. C. Praefectus.

Angelus Mariani, /Secretarius.

SACRA CONGREGATIO
PRG ECCLESIA ORIENTALE

DE MONASTERIO O.S.B. IN LOCO VULGO « AM AY-SUR-MEUSE »

DECRETUM

Sacrae huic Congregationi quaedam dubia fuerunt proposita, quae bene-
dictinum coenobium in loco vulgo Amay-sur-Meuse apud Belgas, respiciunt.
Quibus perpensis, Sacra Congregatio, probante Ssmo Dno Nostro Pio
div. Providentia Papa X1, quae sequuntur statuit atque decrevit:

I. Religiosi viri qui in monasterio, quod memoravimus, commorantur,
sive ii qui ritus latini sunt, sive qui ritus byzantino-slavici, ad Ordinem
S. Benedicti omnino pertinent, quin novum quoddam religiosum vel mo-
nasticum Institutum efforment.
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Il1. Religiosa vota monachi nuncupabant ad normam Regulae alegi-
fero Patre Benedicto propositae, iuxta Congregationis Belgicae Constitu-
tiones, quibus etiam monasterii disciplina est moderanda.

Integrum tamen erit mutationes opportunas, a 8. Sede approbandas,
proponere.

I1l. Monachorum opera ad Russorum gentem dumtaxat spectat, non
vero ad ceteros sive ex Orientalibus, sive ex Occidentalibus, dissidentes.

IV. Prior monasterii horum tantum monachorum curam geret, qui
huic monasterio de Amay inscripti fuerint.

V. Prior et monachi eorumque opera pendent ab Abbate Lovaniensi
itemque ab Abbate, qui Congregationi Belgicae pro tempore praeerit,
ad normam Constitutionum.

V1. Quod vero huius monasterii eiusque Prioris relationem ad Abbatem
Primatem Ordinis spectat, standum erit tum Constitutionibus Congrega-
tionis Belgicae tum etiam epistolae die 21 mensis Martii anno 1924, a
SSmo Domino Nostro ad eundem Abbatem datae.

VIl. In posterum, monasterium loci Amay eiusque Prior et monachi
eorumague cuiusvis generis opera et instituta Pontifican Commissioni, quam
vocant, pro Russia subiecti erunt et manebunt.

Datum Romae, die 4 mensis lulii anno 1927.

ALOISIUS. CARD. SINCERO, Secretarius,

f Isaias Papadopoulos, Ep. tit. G-ratianopolitan., Adsessor.
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DIARIUM ROMANAE CURIAK